
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/715/

Código da publicação: 715

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 17:33:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2022

N° do Processo/Ano: 33/2022

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 16/05/2022 07:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/05/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/05/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTOR ZERO KM.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTOR ZERO KM.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/05/2022 00:00:00 Ata de Sessão Baixar

16/05/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/715/paquisicao-denbspveiculos-automotor-zero-kmp/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bebb6d9e66a8370f6e94595ea76e00b8.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba4173af7d043f02cefb20e3d6ddf6cc.pdf

